РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ДРУГЕ ГОДИНЕ  ЗДРАВСТВЕНЕ ЊЕГЕ  2016./2017.

IX НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	01.05.
	ПРАЗНИК


	У.
	02.05.
	ПРАЗНИК

	С.
	03.05.
	
	
	
	
	
	


	Ч.
	04.05.
	ЕПИДЕМИОЛОГИЈА-пред
Проф.др Б.Мијовић/328
	Енглески   ј.  /307
	Педијатрија вј    г 1/ одј
	Педијатрија вј    г 2/ одј
	
	


	П.
	05.05.
	800-1015(3ч)
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА-пред
Проф.др Б.Мијовић/328
	1030-1400  4ч
ПЕДИЈАТРИЈА И ЊЕГА ЗДРАВОГ И БОЛЕСНОГ ДИЈЕТЕТА-пред. 
Проф.др Д. Бокоњић /202
	
	
	


X НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	08.05.
	ПЕДИЈАТРИЈА И ЊЕГА ЗДРАВОГ И БОЛЕСНОГ ДИЈЕТЕТА-пред.  4 ч
Проф.др Д. Бокоњић /302
	Енглески   ј.  /302
	
	
	

	У.
	09.05.
	
ПРАЗНИК

	С.
	10.05.
	700-1230(5ч)
Пропедевтика и здравствена њега у К.П.Б.вј г 1    / 301

	
	
	


	
	
	Педијатрија вј    г 2/ одј

	
	
	
	

	Ч.
	11.05.
	700-1230(5ч)
Пропедевтика и здравствена њега у К.П.Б.вј г 2    / 301

	
	
	


	
	
	Педијатрија вј    г 1/ одј
	

	
	
	

	П.
	12.05.
	800-1015  3ч
ПЕДИЈАТРИЈА И ЊЕГА ЗДРАВОГ И БОЛЕСНОГ ДИЈЕТЕТА-пред. 
Проф.др Д. Бокоњић /329
	1045-1300 (3ч)
ЗАШТИТА У РАДНОЈ СРЕДИНИ –
Доц. др В.Ђурић   /329
	Педијатрија вј    г 1,2 одј
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